

### Příloha č. 3 SoD - výkaz

Položka	jednotka	množství	cena za jednotku	celkem
Mechanické očištění nesoudržných částí	kpl.	1	18000,00	18000,00
Ochrana výztuže proti korozi	kpl.	1	12000,00	12000,00
Oprava výložníků	soubor	1	1000,00	1000,00
Adhézní můstek	m <sup>2</sup>	102	150,00	15300,00
Reprofilace maltou viz. postup prací	m <sup>2</sup>	102	1300,00	132600,00
Odvoz sutí včetně poplatku	kpl.	1	6000,00	6000,00
Lešení	kpl.	1	2000,00	2000,00
Přesun hmot	kpl.	1	8500,00	8500,00
Úklid	kpl.	1	9500,00	9500,00

celkem bez DPH	204 900,00
21% DPH	43 029,00
<b>celkem s DPH</b>	<b>247 929,00</b>

V: Ostravě

Dne:

.....  
Aleš Carbol  
jednatel